Томская область

Верхнекетский район
Совет Макзырского сельского поселения

п. Лисица
«29» марта  2019 г.                                                                                         № 6
РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых решений Совета Макзырского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Макзырского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета Макзырского сельского поселения, а именно:

1.1. решение Совета Макзырского сельского поселения от 08.02.2007 № 2 «Об утверждении   Положения  об  обеспечении условий для развития на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение» физической культуры и массового спорта»;
1.2. решение Совета Макзырского сельского поселения от 05.03.2007 № 12 «Об     утверждении    Положения о создании условий      для организации досуга на территории муниципального               образования             «Макзырское сельское поселение»;

1.3. решение Совета Макзырского сельского поселения от 04.05.2007 № 14 «О создании условий для организации и осуществления  мероприятий по работе с детьми  и  молодежью  на  территории муниципального образования «Макзырское  сельское поселение»;

1.4. решение Совета Макзырского сельского поселения от 04.06.2007 № 22 «Об  утверждении  Положения  о порядке  проведения  торгов  по продаже                      имущества муниципального        образования «Макзырское сельское поселение»;

1.5. решение Совета Макзырского сельского поселения от 07.09.2007 № 35 «Об утверждении Порядка оформления разрешительной документации при осуществлении перевода, переустройства и перепланировки жилого помещения и

 при вводе в эксплуатацию жилого помещения»;
1.6. решение Совета Макзырского сельского поселения от 28.10.2008 № 45 «О внесении изменений в решение Совета Макзырского сельского поселения от 07.09.2007г. № 35 «Об утверждении Порядка оформления разрешительной документации при осуществлении перевода, переустройства и перепланировки жилого помещения и при вводе в эксплуатацию жилого помещения»;
1.7. решение Совета Макзырского сельского поселения от 13.05.2008 № 26 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Макзырское сельское поселение»»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
	Председатель Совета Макзырского
сельского поселения

                                  О.Г.Кожевникова
	          Глава Макзырского сельского

          поселения

                                       В.Г.Звягина

__________________________________________________________________

Дума-1, прокур.-1, поселения-1, вестник  «Территория»-1